
Zarz�d Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 9/2007 z posiedzenia w dniu 13.03.2007r. 
W posiedzeniu Zarz�du udział wzi�li: 

1. Andrzej W�sik - Starosta 
2. Ireneusz Słoma - Wicestarosta 
3. Mariusz Sołtysik - Członek Zarz�du 

4. Stefan Krzywosz - Członek Zarz�du 

5. Tomasz Nowosiadły - Członek Zarz�du 

6. Małgorzata Dreiseitel - Cie�lik - Skarbnik Powiatu 

7. Paweł Ward�ga - Sekretarz Powiatu 

8. Gra�yna Rutkiewicz - z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

9. Urszula Przybyłek - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

10. Zbigniew Narojczyk - Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 

 
 
Punkt 1. Aneks do Umowy o Utworzenie i Prowadzenie Warsztatu Terapii Zaj�ciowej  
w Małkowicach z dnia 28.09.2004r. 
Referuj�cy – G. Rutkiewicz – z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarz�d zaakceptował aneks. 
 
Punkt 2. Projekt uchwały Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania Komisji 
Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego O�rodka 
Szkolno – Wychowawczego w K�tach Wrocławskich. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d podj�ł uchwał� nr 12/07. 
 
Punkt 3. Informacja �l��a�skiego O�rodka Kultury dotycz�ca kosztorysu organizacji 
imprezy kulturalnej – widowiska literacko – muzycznego po�wi�conego 50-tej rocznicy 
urodzin Jacka Kaczmarskiego. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d przyj�ł informacj� i zaakceptował dofinansowanie do 3000 zł. 
 
Punkt 4. Wniosek Stowarzyszenia Twórców i Animatorów Kultury we Wrocławiu w sprawie 
współorganizacji przedsi�wzi�cia kulturalnego - wystawy prac Pana Józefa Wiejackiego 
z okazji 85-tych urodzin artysty. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d zaakceptował wniosek i finansowanie w kwocie 2000 zł. 
 
Punkt 5. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzy�owicach w sprawie 
przekazania �rodków finansowych pochodz�cych z dochodów własnych placówki na remont 
sali gimnastycznej. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d zaakceptował wniosek. 
 
Punkt 6. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzy�owicach o wyra�enie 
zgody na sprzeda� koni ze stadniny szkolnej. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d zaakceptował wniosek. 
 
 



Punkt 7. Projekt uchwały Zarz�du Powiatu Wrocławskiego na rok 2007 w sprawie zmian  
w bud�ecie Powiatu Wrocławskiego na rok 2007. 
Referuj�cy – M. Dreiseitel – Cie�lik – Skarbnik Powiatu 
Zarz�d podj�ł uchwał� nr 13/07. 
 
Punkt 8. Projekt umowy z pani� Barbar� Pronobis – rzeczoznawc� maj�tkowym na 
wykonanie wyceny nieruchomo�ci Powiatu Wrocławskiego poło�onych w Małuszowie  
i Krzy�owicach – Wierzbicy. 
Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d zaakceptował umow�. 
 
Punkt 9. Projekt uchwały Rady Powiatu wrocławskiego w sprawie Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego. 
Referuj�cy – I. Słoma – Wicestarosta 
Zarz�d wst�pnie zapoznał si� z projektem uchwały w sprawie Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego. 
 


